

AB Holding af 2014 ApS

**Carl Jacobsens Vej 20, 3. 6.
2500 Valby**

CVR-nr. 35 82 92 37

Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2021

Anders Kierulff Brøndberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Holding af 2014 ApS
Carl Jacobsens Vej 20, 3. 6.
2500 Valby

CVR-nr.: 35 82 92 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. april 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Anders Kierulff Brøndberg, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 311.627, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.217.084.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-26.104	-9.316
Resultat før finansielle poster		-26.104	-9.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-90.415
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		283.337	240.244
Finansielle indtægter	1	64.643	11.070
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.637</u>	<u>-433</u>
Resultat før skat		319.239	151.150
Skat af årets resultat	3	<u>-7.612</u>	<u>-374</u>
Årets resultat		<u>311.627</u>	<u>150.776</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.337	-142.933
Overført resultat		<u>28.290</u>	<u>183.109</u>
		<u>311.627</u>	<u>150.776</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	745.086	572.350
Deposita	5	<u>4.950</u>	<u>4.950</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>750.036</u>	<u>577.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>750.036</u>	<u>577.300</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		870.250	836.777
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	431.155	0
Selskabsskat		<u>8.014</u>	<u>16.626</u>
Tilgodehavender		<u>1.309.419</u>	<u>853.403</u>
Likvide beholdninger		<u>164.063</u>	<u>591.661</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.473.482</u>	<u>1.445.064</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.223.518</u></u>	<u><u>2.022.364</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		632.086	461.749
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		1.421.998	1.393.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital		<u>2.217.084</u>	<u>2.016.057</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder		<u>3.309</u>	<u>3.182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.434</u>	<u>6.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.434</u>	<u>6.307</u>
Passiver i alt		<u><u>2.223.518</u></u>	<u><u>2.022.364</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdis me- tode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	461.749	49.999	1.393.708	110.600	2.016.057
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Overførsler, reserver	49.999	0	-49.999	0	0	0
Årets resultat	0	170.337	0	28.290	113.000	311.627
Egenkapital 31. december 2020	50.000	632.086	0	1.421.998	113.000	2.217.084

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	33.471	11.030
Andre finansielle indtægter	31.155	40
Rentegodtgørelse for acontoskat	17	0
	<u>64.643</u>	<u>11.070</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	127	57
Andre finansielle omkostninger	2.510	376
	<u>2.637</u>	<u>433</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.986	374
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-374	0
	<u>7.612</u>	<u>374</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	572.348	1.332.105
Årets resultat	283.337	240.244
Udbytte modtaget	-110.600	-1.000.000
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>745.085</u>	<u>572.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>745.086</u></u>	<u><u>572.350</u></u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Happy Holding 2015 ApS	København	50%

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.950</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>4.950</u></u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>431.155</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Rentefod (%)	10,05%	0,00%
--------------	--------	-------

Ledelsen har optaget lån i strid med selskabslovens regler. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet, der vil blive indfriet i 2021.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.